

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal Cruzaltense
 Prefeitura Municipal Cruzaltense
 Pregão Eletrônico - 1/2026

JF SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS PESADOS E COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.942.187/0001-18 - Endereço: AV SANTO DAL BOSCO - CEP: 99711446 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99442-8110

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	Lote 1						
	0001	Filtro 545105001	FILTRO	AMMANN	1 UN	R\$ 1.683,75	R\$ 1.683,75
	0002	Filtro hidráulico 535852010	FILTRO HIDRAULICO	AMMANN	1 UN	R\$ 747,50	R\$ 747,50
	0003	Material de limpeza, parafusos, arruelas	MATERIAL LIMPEZA	JF	1 KIT	R\$ 701,25	R\$ 701,25
	0004	Óleo Hidráulico - VG46 Balde 20 L	OLEO HIDRAULICO VG46	PETRONAS	4 BD	R\$ 578,00	R\$ 2.312,00
	0005	Acoplamento Bomba	ACOPLAMENTO BOMBA	AMMANN	1 PÇ	R\$ 3.492,50	R\$ 3.492,50
	0006	Solenóide BBA 270029949	SOLENOIDE BBA	AMMANN	1 PÇ	R\$ 1.718,66	R\$ 1.718,66
	0007	Reparo BBA 270029949	REPARO BBA	AMMANN	2 KIT	R\$ 2.068,75	R\$ 4.137,50
	0008	Placa Válvula Direita BBA 270029949	PLACA VALVULA DIREITA BBA	AMMANN	1 PÇ	R\$ 1.613,75	R\$ 1.613,75
	0009	Rolamento Platô BBA 270029949	ROLAMENTO PLATO BBA	AMMANN	1 PÇ	R\$ 1.782,50	R\$ 1.782,50
	0010	Pista Platô BBA 270029949	PISTA PLATO BBA	AMMANN	1 PÇ	R\$ 1.427,50	R\$ 1.427,50
	0011	Platô BBA 270029949	PLATO BBA	AMMANN	1 PÇ	R\$ 3.646,50	R\$ 3.646,50
	0012	Placa de Retenção BBA 270029949	PLACA RETENÇÃO BBA	AMMANN	1 PÇ	R\$ 581,75	R\$ 581,75
	0013	Coroa BBA 270029949	COROA BBA	AMMANN	1 PÇ	R\$ 373,00	R\$ 373,00
	0014	Pino Bloco BBA 270029949	PINO BLOCO BBA	AMMANN	1 PÇ	R\$ 178,75	R\$ 178,75
	0015	Pistão BBA 270029949	PISTÃO BBA	AMMANN	1 KIT	R\$ 1.842,00	R\$ 1.842,00
	0016	Bloco BBA 270029949	BLOCO BBA	AMMANN	1 PÇ	R\$ 2.732,00	R\$ 2.732,00
	0017	Serviço recuperação suporte de bombas	SERVIÇO RECUPERAÇÃO SUPORTE BOMBAS	JF SOLUÇÕES	1 UN	R\$ 529,09	R\$ 529,09
	0018	Serviço revisão sistema elétrico	SERVIÇO REVISÃO SISTEMA ELETRICO	JF	1 UN	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
	0019	Serviço revisão bomba de atração e bomba hidráulica Troca de óleos e filtros, instalação de bombas, motor e acoplamento.	MÃO DE OBRA	JF	1 UN	R\$ 9.300,00	R\$ 9.300,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 40.500,00
0002	Lote 2						
	0001	Pinhao Giro - 8W5092	PINHÃO DO GIRO	CAT	1 UN	R\$ 990,00	R\$ 990,00
	0002	Barra de bronze	BARRA DE BRONZE	CAT	9 UN	R\$ 95,00	R\$ 855,00
	0003	Tira de Bronze	TIRA BRONZE	CAT	1 PÇ	R\$ 290,00	R\$ 290,00
	0004	Lâmina curva 3/4 8" 13 furos parafuso 5/8 AR1	LAMINA CURVA 3/4 13 FUROS	METISA	2 PÇ	R\$ 1.700,00	R\$ 3.400,00
	0005	Parafuso lâmina 5/8 x 2.1/4 LAM	PARAFUSO LAMINA 5/8X2.1/4	FEY	26 PÇ	R\$ 8,00	R\$ 208,00
	0006	Porca lâmina 5/8 LAM	PORCA LAMINA	FEY	26 PÇ	R\$ 3,00	R\$ 78,00
	0007	Parafuso cabeça quadrada	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA	FEY	8 PÇ	R\$ 37,00	R\$ 296,00
	0008	Contra porca	CONTRA PORCA	FEY	8 PÇ	R\$ 6,00	R\$ 48,00
	0009	Arruela porca roda	ARRUELA PORCA RODA	FEY	12 PÇ	R\$ 6,00	R\$ 72,00
	0010	Parafuso sextavado	PARAFUSO SEXTAVADO	FEY	12 PÇ	R\$ 16,00	R\$ 192,00
	0011	Grafite aerossol tubo 300 ml	GRAFITE AEROSOL	WURTH	2 TUB	R\$ 24,00	R\$ 48,00



0012	Desengraxante.	DESENGRAXANTE	WURTH	2 UN	R\$ 55,00	R\$ 110,00
0013	MATERIAL LIMPEZA	MATERIAL LIMPEZA	JF	2 UN	R\$ 20,00	R\$ 40,00
0014	Serviço de torno Confecção de bucha com rosca, Confecção de chapa com rosca, Substituição de calços, Regularem gira círculo, Solda e recuperação de talas e regulagem do círculo, Substituição das peças acima descritas, Testes e ajustes diversos.	MÃO DE OBRA	JF	1 UN	R\$ 4.580,00	R\$ 4.580,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 11.207,00
0003	Lote 3					
0001	Aditivo	ADITIVO	TEXACO	20 L	R\$ 41,00	R\$ 820,00
0002	Bomba combustível elétrica PE038	BOMBA COMBUSTIV EL	MIRADOR	1 PÇ	R\$ 890,00	R\$ 890,00
0003	Bomba injetora.	BOMBA INJETORA	MULLER	1 UN	R\$ 11.520,00	R\$ 11.520,00
0004	Kit material de limpeza	MATERIAL LIMPEZA	JF	1 UN	R\$ 300,00	R\$ 300,00
0005	Filtro combustível 4816636	FILTRO COMBUSTIVEL	MULLER	1 PÇ	R\$ 185,00	R\$ 185,00
0006	Filtro separador Muller 72040	FILTRO SEPARADOR	MULLER	1 PÇ	R\$ 120,00	R\$ 120,00
0007	Junta bomba d'água 2258019	JUNTA BOMBA DA AGUA	MULLER	1 PÇ	R\$ 200,00	R\$ 200,00
0008	Junta tampa dianteira 2258287	JUNTA TAMPA DIANTEIRA	MULLER	1 PÇ	R\$ 240,00	R\$ 240,00
0009	Parafuso bomba alimentadora	PARAFUSO BOMBA ALIMENTADORA	MULLER	3 PÇ	R\$ 25,00	R\$ 75,00
0010	Serviço substituição de bomba injetora Substituição bomba elétrica, Substituição filtros, Substituir as peças acima descritas, Testes e ajustes diversos.	SUBSTITUIÇÃO BOMBA INJETORA	JF	1 UN	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 17.500,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 69.207,00

Valor Total: R\$ 69.207,00

